







Dobra Żabokruki

w Kolomyjskim, pow. Horodenka półtora mili od stacji kolei żelaznej w Korzowie...

Rektorat Seminarjum obrządk. kat. chce zawrzeć ugodę względem dostarczenia wiktu dla osób tego zakładu...

Wydoskonalony i przywilejem zaopatrzonej CEMENT do ŻEBÓW do plombowania sobie samemu żebów...

Prawdziwy Słucki PAS POLSKI LITY używany, nie bardzo zniszczony, jest do nabycia w handlu białatym Braci Towarowników...

Osoba nie młoda, Polka, lecz posiadająca biegle języki francuzki i niemiecki, tudzież uzdolnienie do przeprowadzenia całego wychowania młodej panienki...

Uwieńczone nagrodami Pierwsza nagroda medal złoty. Wylęcznie uprzywilejowane i jedynie niezawodne PRZYMYKADŁA na PRZECIĄG POWIETRZA do drzwi i okien...

Naturalne Wody mineralne. Zamówienia naturalnych wód mineralnych, a szczególnie wody Selterskiej, Em-skiej (Kriechen et Kessel), Fachingerskiej, Weibachsckiej, Schwallbachskiej, Gelnawskiej...

Rzecz najświeższa! Precz z bielidłami! Pulcheryn, środek do upiększenia płci, sprawia, że skóra przybiera barwę naturalną, żywą i zdrową...

Apteka w miasteczku sądowo-powiatowym jest z wolnej ręki do sprzedania, lub wydzierżawienia zaraz.

AUFNAHME in das Erziehungs-Institut Salzburg finden Schüler der Volks- und Mittel schulen - Monatspension 20 Gulden 6.

Szczególne korzyści dla znaczniejszych odbiorców towarów korzennych, win, herbaty i t. p. podaje handel Markiewicza i Wojczyńskiego...

Koce na konie utrzymuje na składzie ARNOLD WERNER we Lwowie, ulica Karola Ludwika nr. 4 i 5.

Dla Dam Największy i najtańszy Magazyn konfekcyj, towarów modnych i bławatnych, sukien, szali, chustek angielskich i kapeluszy francuzkich WŁADYSŁAWA LEWICKIEGO

ue Lwowie ulica Halicka nr. 306. poleca na porę jesienną i zimową przez osobiste korzystne zakupno wszystkie powyższe towary po najniższych cenach.

Zmiana lokalu. Filia c. k. uprz. Banku dla obrotu ogólnego we Lwowie, podaje do powszechnej wiadomości, że począwszy od dnia 20. b. m. LOKALE jej pod nr. 357 znajdować się będą.

Skład fabryczny towarów piankowych KAROLA KOBER w Wiedniu Kärntnerstrasse Nr. 31. poleca swój obfity skład wszelkiego rodzaju fajek piankowych...

Pierwszy publiczny wyższy Zakład handlowo-naukowy w Wiedniu, Praterstrasse Nr. 32. Najbliższy rok szkolny rozpoczyna się dnia 4. października b. r.

10.000 ft. winogron z Vöslau do kuracji ze szczepów włoskich zakupił handel Karola Ballabana we Lwowie 296 - pod Złotym Kogutem

Tak dobre jak ze złota, są BIZUTERJE ze ZŁOTA TALMI wlezione. Ktoby je chciał dostać w prawdziwym gatunku, ten niechaj się uda pod adresem: Vereinigte INDUSTRIE-HALLE in WIEN, Praterstrasse 16.

Bizuterje brylantowe. Podeszliśmy do nas, nawet sztywne mogą w ład wprowadzić. Oprawne są w prawdziwe złoto Talmi. Brylanty zas są imitowane ze szlifowanego jak najdobrych kryształów górskiego...

Nie do uwierzenia, a jednak prawda! Srebrne damskie zegarki cyfrowe mocno pożąlane. Złote (nr. 3 złota) damskie zegarki z sprężyną do odskakiwania...

Wszystkie zegarki Goldschmuck. I pierścieni z prawdziwymi perłami złr. 1.80. I pierścieni z turkusami i perłami złr. 2.50. Pierścienie z rozmaitymi kamieniami, jako to chryzoprasem, tufusem, jaszynem, opalem, złotym, opalem zrytym i t. d. po złr. 2.50, 3, 4, 5.

MOLLA PROSZKI SEIDLITZKIE. Wyszczególnione medalem nagrody na parzytki wystawie światła w r. 1855. Główny skład spedycyjny: w aptece pod Bocianem w Wiedniu. Proszę zwrócić uwagę! Każde pudełko przesyłane wyrobionych proszków Seidlitzkich i każdy paperek jedną dosz zawierający, dla roszczenia jest niniejszą marką ochronną...